Câmara Municipal de Currais Novos

Presidência

Página 1 de 1
Rua Vivaldo Pereira de Araújo, n.º 161, Centro – Telefone: (84) 3412–1567
59.380-000 Currais Novos/RN – E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com

    Portaria nº 012, de  15 de fevereiro de 2024

Destitui Millena Januário Magioni da função

de Ouvidora da Câmara Municipal de Currais

Novos e dá outras providências.

 O Presidente da Câmara Municipal de Currais Novos, no uso da atribuição

conferida pelo art. 3º da Lei nº 3.423, de 02 de abril de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º - Destituir Millena Januário Magioni, matrícula nº 079, da função de

Ouvidora da Câmara Municipal de Currais novos.

Art. 2º - Designar Suerda Lima Cortez dos Santos, matrícula nº 90, para a função

de Ouvidora da Câmara Municipal de Currais Novos.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Câmara Municipal de Currais Novos, 15 de fevereiro de 2024.

YCLEYBER TRAJANO DA SILVA
Presidente